
< 

NAZIONALE PER L'AVIAZIONE CIVILE 
Direzione Aeroportuale 

Emilia Romagna 

ORDINANZA W 1/2017 

Il Dirigente della Direzione Aeroportuale Emilia Romagna 

VISTI 

VISTE 

RILEVATO 

RITENUTA 

ARTICOLO 1: 

gli art\. 687,688,689,705 e 718del CdN; 

Le Ordinanze emesse dalla Direzione Aeroportuale 
Emilia Romagna relativamente all'aeroporto F. 
Fellini di Rimini, che risultano ancora vigenti; 

che diverse Ordinanze, pur ancor formalmente in 
vigore, risultano superate ed ormai incompatibili 
con Ordinanze successive o mutamenti di 
stat%rganizzazione dell'aeroporto; 

La necessità di prowedere alla loro formale 
modifica e/o abrogazione al fine di stabilire un 
quadro normativo coerente ed armonioso 

ORDINA 

Nell'ordinanza 5/2014, ogni menzione della denominazione della Società di 
Gestione deve intendersi abrogato e sostituito con la dizione generica di "Gestore 
aeroportuale", in attesa dell'emissione di una Ordinanza nazionale che regolamenti 
gli accessi sui singoli aeroporti. 

ARTICOLO 2: 
Sono abrogate con effetto immediato le Ordinanze 1/2015, 8 e 9/2014. 

ARTICOLO 3: 
E' fatto obbligo a chiunque spetti osservare e far osservare la presente Ordinanza. 

Bologna, 4 Gennaio 2017 

----------------_._---_._---------=-----
Aeroporto "Guglielmo Marconi" 
Via Triumvirato, 84 
40132 Bologna 
c.f. 97158180584 
EER 

tel. +39 051 6479690 
fax +39 051 6486909 

emilia romag na .apt@enac.gov.it 
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.gov.it 

• 
I 




